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Com fiaviie fala NAnz Iueon NAnz IuAn HNHUDINIZEN
TunaeuAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
1 79M1AN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.21 MSL
2 A9HIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.34 MSL
3 AIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.30 MSL
4 AI¥AN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.12 MSL
5 791NN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.06 MSL
6 911NN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.13 MSL
7 A9KIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.26 MSL
8 A AN 2554 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.15MSL |
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(North) (South) (East) (West) (Intake)
9 FIHIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.40 MSL
10 AI¥AN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.31 MSL
11 §9¥1AN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.60 MSL
12 A9¥IAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.75 MSL
13 A9HIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.89 MSL
14 A9¥1AN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.88 MSL
15 49¥1AN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.83 MSL
16 G9¥IAN 2554 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.87 MSL |
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(North) (South) (East) (West) (Intake)
17 a9¥AN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.84 MSL
18 AINAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.87 MSL
19 A9¥IAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.90 MSL
20 AINIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.95 MSL
21 AIMIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.89 MSL
22 AIMIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.04 MSL
23 AIMIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.09 MSL
24 AIMIAN 2554 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.12MSL |
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Staff ’Jﬂﬁuﬂﬂu1ﬁﬂﬂuﬂN"I lﬁﬁﬁ’l +2.50 MSL

oy 7 J ?,’ a | a \ 7
ﬁ§‘IJ§1EN”I‘ME’I’€]”I‘Mﬂ1§ﬂ!ﬂ1ﬂﬁ!3mﬁﬂﬂuﬂ3~ldlulamﬂ

v
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TunaeuAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
25 AIMIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.23 MSL
26 AINIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.28 MSL
27 AIMIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.44 MSL
28 AIMIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.42 MSL
29 AINIAN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.42 MSL
30 79NN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.55 MSL
31 79NN 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.52 MSL
1 NULNEY 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.53 MSL |
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Com fiaviie fala NAnz Iueon NAnz IuAn HNHUDINIZEN
TunaeuAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
2 NUENBU 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.60 MSL
3 DU 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.53 MSL
4 NUENBU 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.54 MSL
5 UENYU 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.46 MSL
6 NUENYU 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.53 MSL
7 DUENYU 2565 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.38 MSL
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M 32AUAAS+2.6.200 MSL 1Wau Wau Aou | szema3 | dhwdlana | gega | dewfesiinh | awnidlenw | wdudendesiinh

1fau Binanides | Wnanhdies | Bnanihdos | szdihmile | ¥mszen | thanvadni| wszsmmn | dou thuvh | @uay | dwwesdlana | uey) | shuilanathunh

i 3itfiu 3.000 Lirdui Nidus.000 |Woudedliiu| avaudnd | avwAind | avadinil | avadini | auasuni fhumdh (sL) +5.40 MSL
auaydnil | +25000MSL | ava/Fnil | +17.000 MSL c2 c29A Intake
14.A. 65 825 19.56 649 16.06 825 6.95 99 930.95 | 1,014 2.92 1.21 1:21 4.19
2 4.m. 65 751 19.32 499 16.19 731 6.98 141 898.98 987 2.84 1.34 0.13 4.06
3 4d.A. 65 695 19.15 499 16.27 6935 6.96 195 896.96 912 2.74 1.30 -0.04 4.10
4 4.A. 65 760 19.35 499 16.39 760 6.97 179 945.97 845 2.70 1.12 -0.18 4.28
54.A. 65 797 19.47 699 16.42 797 6.98 168 971.98 | 1,007 2.70 1.06 -0.06 4.34
6 d4.A. 65 772 19.36 699 16.39 772 6.98 191 969.98 990 2.69 1.13 0.07 4.27
7 4.A. 65 740 19.28 800 16.12 740 6.97 204 950.97 | 1,054 2.63 1.26 0.13 4.14
8 4.A. 65 712 19.20 800 15.53 €12 7.00 193 912.00 | 1,058 2.61 1.15 -0.11 4.25
9 4d.A. 65 818 19.54 749 15.43 818 6.97 186 [1,010.97| 1,139 2.82 1.40 0.25 4.00
10 4.A. 65 969 20.12 886 15.50 969 10.41 231 1,210.41| 1,100 3.02 1.31 -0.09 4.09
11 4.A. 65 1,199 20.83 948 15.89 1,199 10.45 233 (1,44245| 1,160 3.13 1.60 0.29 3.80
12 4.A. 65 1,307 21.14 1,049 16.37 1,307 13.88 233 (1,553.88| 1,047 3.17 1.75 0.15 3.65
13 4.A. 65 1,331 21.21 1,149 16.54 1,331 13.88 258 |1,602.88| 1,336 3.15 1.89 0.14 3.51
14 4.A. 65 1,348 21.26 1,200 16.26 1,348 13:91 259 [1,620.91| 1,211 3.1 1.88 -0.01 3.52
15 4.A. 65 1,352 21.27 1,200 16.16 1,352 13.87 259 (1,624.87| 1,236 3.05 1.83 -0.05 3.57
16 4.A. 65 1,387 21.37 1,200 16.19 1,387 14.71 262 (1,663.71| 1,434 2.97 1.87 0.04 3.53
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anuiiaaiaszdni c2 anuiiasaiaszdini .13 Yhnasiuriiou e | e | ssdnh | ssduihveashin | ssdwnh | amdesseziann

VLUAAITIA iy ideu | anasitiva |nzanyu | @wsswdh | Yu-awitey | sedmhdnmenss

o v 4 LUBUIDINIZEN 4 4 4 2 " A A o ? A o A o

Tu 52AUARS +2.6.200 MSL 1wou 1weu 1weu eTe3 | fudlanag | gega woutleaiuihn | e | nawweutlesiiin

1Aeu Wanesindes | Bnashdes | Bananides | szdmiumite | $wezen | thinvadnd | wszsumn 1w thunh | (a9 MaveaHaN (tua3) Mmadaathunn

g Nifne 3.000 Bidud | Bidu3000 | deudeshifu | avaAud | avadind | auaAwdi | avasni | auasini thumh (+MsL) +5.400 MSL
avaAmni 425000 MSL | avxAui +17,000 MSL C2 C29A Intake

17 4.A. 65 1,404 21.42 1,207 16.50 1,404 17.57 397 1,818.57 1,368 2.88 1.84 -0.03 3.56
18 4.A. 65 1,423 21.47 1,300 16.64 1,423 18.17 410 1,851.17 1,405 2.80 1.87 0.03 3.53
19 4.A. 65 1,452 21.55 1,400 16.43 1,452 20.87 370 1,842.87 1,347 2.76 1.90 0.03 3.50
20 4.m. 65 1,500 21.68 1,400 16.40 1,500 21.64 395 1,916.64 1,425 2.69 1.95 0.05 3.45
21 d4.m. 65 1,558 21.93 1,500 16.10 1,558 24.30 393 1,975.30 1,429 2.60 1.89 -0.06 3.51
22 4.m. 65 1,590 21.91 1,500 16.01 1,590 30.28 405 2,025.28 1,487 2.62 2.04 0.15 3.36
23 4.A. 65 1,582 21.89 1,500 15.93 1,582 34.56 420 2,036.56 1,426 2.75 2.09 0.05 3.31
24 4.m. 65 1,558 21.83 1,500 15.66 1,558 34.56 465 2,057.56 1,461 2.88 212 0.03 3.28
25 4.A. 65 1,590 21.91 1,464 15.17 1,590 34.56 469 2,093.56 1,549 2.96 2.23 0.11 3.17
26 4.A. 65 1,550 21.81 1,500 15.00 1,550 34.56 469 2,053.56 1,482 2.99 2.28 0.05 3.12
27 4.m. 65 1,558 21.83 1,500 14.89 1,558 35.50 493 2,086.50 1,400 3.00 2.44 0.16 2.96
28 4.A. 65 1,648 22.06 1,500 15.13 1,648 37.17 521 2,206.17 1,461 2.98 2.42 -0.02 2.98
29 4.m. 65 1,678 2214 1,579 15.27 1,678 37.22 546 2,261.22 1,412 2.93 242 0.00 2.98
30 4.A. 65 1,762 22.36 1,618 15.52 1,762 36.34 533 2,331.34 1,600 2.85 2.55 0.13 2.85
31 4.A. 65 1,846 22.55 1,678 15.89 1,846 31.96 533 2,410.96 1,438 2.78 2.52 -0.03 2.88
1 n.8l. 65 1,847 22.55 1,760 15.93 1,847 26.67 518 2,391.67 1,508 2.76 2.53 0.01 2.87
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amuiianaiassdni c2 amuiiasaiaszdin .13 Pnanhrnadon 5?“1]%“““ i | sedh | sedhweanih | seduih AAUNABITLLHIN
2UATAITIA Aotz ﬁ1ﬁm§m watiia | nzavuu | dwszewmih | Yu-audou|  szdmihdwuenda
u 7AUARN +2.6.200 MSL tueu (L] G WO | hydiana | gega | dWeudesiii | mniitenn | wdwdleutlesiini
iAoy Pnanindos | Banenides | nanindes | sedmhumile | Wmmw | thinsadns | wzsamn 1weu thunh | (s Mmuvesiau (11A3) muiaaathunh
! Taitnv 3.000 Tairpun Nidu3.000 | Aoudodlipy | avaAnd | auwdinii | avadindl | avadnil | gya5mni thun (+MSL) +5.400 MSL
aua/nn | +25000MSL | auvaIumnn +17,000 MSL C2 C.29A Intake
2 n.8l. 65 1,803 22.44 1,799 15.57 1,803 25.73 481 2,309.73 1,508 2.81 2.60 0.07 2.80
3 n.8. 65 1,718 22.23 1,769 15.03 1,718 25.96 436 2,179.96 ‘13»1"581.! 2.53 2.53 -0.07 2.87
4 n.gl. 65 1,615 22.04 1,624 15.00 1,615 27.79 414 2,056.79 13»1"531.! 2.79 2.54 0.01 2.86
5 n.8. 65 1,531 21.74 1,537 15.00 1,531 27.74 416 1,974.74 1,486 2.72 2.46 -0.08 2.94
6 n.¢l. 65 1,483 21.61 1,495 14.80 1,483 25.96 416 1,924 .96 13~i‘5‘$'ﬂ 2.80 2.53 0.07 2.87
7 n.8l. 65 1,447 21.51 1,464 14.78 1,447 25.92 408 1,880.92 13»1"38‘].! 2.98 2.38 -0.15 3.02
8 n.¢l. 65
9 n.8. 65
10 n.8l. 65
11 n.8. 65
12 n.8l. 65
13 n.8l. 65
14 n.¢l. 65
15 n.8l. 65
16 n.8l. 65
17 n.8l. 65
I I s ‘ b ] ! ) ’ |
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R Pnasifisznera 3 Wougaga (au.afind) fanmiitwarwiianatm® @uasn) 35U INSZENgagA Intake (VISL)
2553 5,718 (24 7.A.53) 3,526 (29 7.A.53) 4.01 (31 5.A.56)

2554 5,893 (6,8 51.A.54) 3,860 (15 /. A.54) 4.90 (15 A A.54)
12555 1,643 (5 .9.55) 1,764 (5 7.9.55) 2.00 (5 7.9.55)

2556 1,480 (31 5.A.56) 1,502 (31 £1.A.56) 2.30 (31 11.A.56)

2557 255.89 (17 7.A.57) 645 (17 .A.57) 0.00 (17 B.A.57)

2558 - - -

2559

3,083.54 (11 71.A.59)

2,172 (11 5.A.59)

1.39 (11 f.A.59)

| 2560 3,584.29 (22 71.A.60) 2,696 (22 7.A.60) 2.95 (22 71.A.60)
2561 1,614.34 (18 n.2.61) 841 (11 n.¢l. 61) 1.42 (11 n.2.61)
2562 1,545.75 (9 0.21.62) 889 (8 n.2.62) 1.39 (29 n.2.62)
2563 1252.00 (8 £1.R.63) 795 (13 7.A.63) 1.10 (24 7.A.63)
2564 3,521.72 (30 n.2.64 ) 3,252 (24 51.R.64) 3.80 (4 7.A.64)
2565 1,880.92 AL.4./AUW (7 n.¢. 65) laszy auaAuW (7 n.e.65) 2.38 MSL (7 n.2. 65)
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